Marcellmus vtr cltrijpmm Tribunus C7 Nataetus pcrfpicias : admonituri quoque Domino adjuvante,

dixit. Hoc quoque cdidum fufeipict corpus ado- populum Chrillianum, ut a collationis loco, quietis

rum. Ne quid autem fidei plenorum videatur dcef* & tranquillitatis gratia, fuum abflineac omnino con-
fc geflorum , univerla qui a partibus medio tempo*

j

ventum, & ea qui aguntur non cum aguntur audire

re vel feripta funt , vel intimata judiciis percurrat
;

tVAinet, fcd conlcripta ut cognofcat cxfpcdct, ficut

officium. ea te prolaturum omnibus promififli. ilio etiam, ve*

Pttilumus Epifeopus dixit. Egifti partes tuas vir no-

bilis, ut Si panibus te juilum futurum ciVe promife-

ris , & auribus publicis popularem. Sed quia lue
omnia ante cauum funt, non de causa, id primum
tuam petimus poteflatem , ut is qui me acciri edi-

dis
,
qui me de meis fcdibus evocari

,
qui me labo-

rem itineris pati inquietavit
,

petita ut voluit pro
ponat, cur meam defiderarit adcilc przfcntiam , ut

noverim utrum vel quid debeam rcfpondcrc. Et ala
manu. Pccilianus Epifeopus recognovi.

.
Marcellum vtr clanjjimus Tribunus <*T Notarius

dixit. Hic fuo loco Se ordine rcdiiis peragentur.

Ineerim quod flatui percurrat officium.

Romulus exceptor recitavit. Exemplum notarii Do-

ritate confili, nos vinculo conditionis obftringimus»

ut fi nobis ii cum quibus agimus , demon lirare po-
tuerint, aim Iccundtim Dei promifla populi Chri-

fliani ulqucquaquc crcfccndo jam magnam partem

orbis implerent , Si in cetera dilatarentur implen-

dam , fubitu Ecclcfiam Chrifli nefeio quorum quos
illi accufent peccatorum pcrillc contagio, Se in foll

remanfiOc patte Donati : fi hoc ut dtdum cfl dc-

monflrarc potuerint, nullos apud cos honores Epi-

fcopalis muneris requiremus , fcd eorum fcqucmur
pro fola iterna fatu te confilium quibus tanti gra-

tiam beneficii pro cognita veritate debebimus. Si

autem nos potius valuerimus oflendere Ecclcfiam

Chrifli omnium non foium Africanarum , verum
natillarum. Poft Confulatum Varanis viri danfllmi .etiam tranfnunnarum Provinciarum multarumque
odavo Kalendas Junias Flavio Marccllino viro clarif- gentium fpatia fcracifiima populorum copia jim
fimo St fpedabili Tribuno Si Notario, Januarius, Pii-

1
tenentem , & ficut feriptum cfl, toto mundo fru-

mianus Si ceteri finccri Chriftianitatis Epifeopi Si [dificantcm atque crcfccntcm, nullorum hominum
Catholici veritatis. Notum facimus fiucctiuti tui* libi commixtorum peccatis perire potuifle, fi de-

J li nique
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OtSTA niqoc ipforura quos tunc accufarc voluerunt potius
c°iii*. auj.Tj convincere valuerunt